
 

 

str. 1 
 

ZDW.N4.363.04.2021                                                                                     Bydgoszcz, 09.07.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania:  

Świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa wraz  

z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 563 Rypin – Żuromin – Mława od km 2+475  

do km 16+656. Etap II – Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku Stępowo – 

granica województwa od km 10+100 do km 16+656” 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa  

w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 

r. poz. 2019 z późn.zm).  

2. Termin składania ofert upłynął 09.07.2021 r. o godz. 09:45  

3. Kwota brutto jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia: 346 136,00 zł 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały 

złożone następujące oferty: 

 

 

 

SEKRETARZ KOMISJI: 

Agata Walenczykowska  

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 741.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte 

 

CENA oferty 

(zł brutto) 

 

Doświadczenie 

zawodowe 

KOORDYNATORA  

1 

NBQ Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Wendy 10C 

70-655 Szczecin 

NIP 955-230-01-99 

1 313 640,00 4 

2 

Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o.  

ul. Klonowa 10,  

55-002 Kamieniec Wrocławski 

NIP 896-153-33-74 

972 315,00 4 

3 

ZBM S.A.  

ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 

NIP 1131966695 

3 268 848,11 5 

4 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice,  

ul. Kielecka 37 26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

876 744,00 4 

5 

Bico Group Sp. z o.o.  

ul. Odrowąża 15 03-310 Warszawa 

NIP 5242815027 

1 217 294,10 5 


